_,.r"'f'":‘*-“”: ISTITUTO SUPER[D]}E
E;:f; ; X “Carlo Alberto Dalla Chiesa”™
..i: .. o } Tattinte Temioo Temmologions: Comtrumoni Ambients @ Tarritorio
= & j Informaties - Eletironies Aniomasione - Grafics » Comunicazions e B
\:}\\‘-. - Istituto Professionale md Manwtenzione ol Assistenza Temica Gl >
--".5-“" Vis Sicilia, &0 - 80021 Afragols (NA) m :..1
= e e e il i
Cod Fiscede: BIDTSER061] - Cod, Mece, NAISI F00C - NATDI ZBDIP [tecnice) - NARI] 38014 (professionsiz] - NATDI 38514 [serale)

o ERgallachipns pdu i - mods ] IE00CER Errupiang. It - sl IE000R pee. inruriong. it Tl DEIESITELS Fax DRIRSITELE

- UNIONE EUROPEA |
Fondo socale suropes .

e

B

ISTITUTO 5

07 {(Uscita)

Prot. 0004742 del 01/12/2020

UPERICRE STATALE - "C. A, DALLA CHIESA"-AFRAGOLA -
AllAlbo on line

Al Sito web dell'istituto

Agli Atti

BANDO INTERNO
di selezione di Personale Assistente Tecnico
PON dal titolo “Nessuno Escluso...... s

Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado
Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146

Oggetto: SELEZIONE DI PERSONALE ASSISTENTE TECNICO INTERNO _PER
L’ATTRIBUZIONE DELL'INCARICO VERIFICA E CONFORMITA’ DELLA FORNITURA., relativo

al PON dal titolo “Nessuno Escluso......!” - Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-
FSEPON-CA-2020-146.

Awviso Pubblico AOODGEFID\ 19146 del 06/07/2020, finalizzato al supporto g studentesse
e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit
scolastici

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE).

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per
"apprendimento” 2014- 2020 - Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione (FdR)

Obiettivo Specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,
ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi
on-line.

Sotto Azione 10.2.2A - Competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta
formativa, mediante |'acquisizione di supporti didattici disciplinari.

FONDI W]
STRUTTURALI @ S s By e tavi
Unione Europea EUROPEI 2014-2020 R e et






ISTITUTO SUPERIORE

Vo
fagdiesi | “Carlo Alberto Dalla Chiesa”

i *. Istituto Teenico Teenologico: Costrusioni. Ambieuts & Tecritorio
“"gf-\ j:‘i Sk Frmainetisnate-tusk St et i fecubofstnas, Vol
\q__-_:."r'-"' Via Sicilis. 80 - 80021 Afragala (INA)

UNIONE EUROPEA

Fomdo sotisls suropen

N ¢ @

Cod Fiscale: 33076680631 - Cod, Mece. NAIS1 I800C - NATDIIB0IP ffecrica) - NARI 28014 (professionale) - NATDIISSIS [sermie)
weww irsdollachiesa, g, it - novs ] JR00CESiruzione. it - nois] 3R000Ppec. istruzione. it Tel. 0818527516 Fox DB1852TEIS

Il Dirigente Scolastico

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Interministeriale n°129 del 28 Agosto 2018, Regolamento concernente le “Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo—contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO [avviso pubblico 19146 del 06/07/2020 in oggetto, per il supporto a studentesse e studenti delle scuole

secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo, kit scolastici disciplinari e locazione di devices.

VISTA la determina di adesione alla partecipazione dell’avviso pubblico 19146 del 06/07/2020 in oggetto,
prot. 0007374 del 23.07.2020, per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e

di secondo grado per libri di testo, kit scolastici disciplinari e locazione di devices.

VISTA  la Graduatoria Definitiva relativa alla progettualita in oggetto della Regione Campania, prot. 0026362 del
03 Agosto 2020.

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/27764 del 02/09/2020 e successiva integrazione AODGEFID/28489 del
17/09/2020 inerente all'avviso pubblico AOODGEFID\1946 del 06/07/2020 con cui questa Istituzione
Scolastica & stata autorizzata ad attuare il progetto dal titolo “Nessuno Escluso.....!" - Codice
Identificativo di Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146 - Supporto per libri di testo e kit scolastici per

secondarie dil e Il grado.

VISTA la delibera n° 11 del Collegio Docenti del 21.09.2020, relativa all'integrazione del PTOF con il PON
FSE dal titolo “Nessuno Escluso......!" - Codice Identificativo di Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146 -
Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di | e |l grado, in rapporto all’Avviso pubblico di

cui al punto precedente.

VISTA la delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto del 21.09.2020, relativa all'integrazione del PTOF con il PON F5E
dal titolo “Nessuno Escluso.....!” - Codice Identificativo di Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146 -
Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di | e |l grado, in rapporto all’Avviso pubblico di

cui al punto precedente.

TENUTO CONTO che per lo svolgimento dell’attivitd in oggetto, & necessario l'individuazione di N. 1 Assistente
Tecnico interno a questa Istituzione scolastica, con compiti di collaborazione con il Collaudatore e
I'esperto in attivita di Gestione, finalizzata alla verifica della corrispondenza della fornitura acquisita con

quella indicata nell’'offerta prescelta e quella richiesta in fase di progettazione.

[ FONDI O e s s
JTRUTTURALI m "-;-“"_-“a'_;ﬁ'-,'_.':-“;“?::r-’f'_“:::mm
| Unione Buropes EUROPEI 2014-2020 N e e ————




et ISTITUTO SUPERIORE

@'{k “Carlo Alberto Dalla Chiesa™

UNIONE EUROPEA

i Istitulo Temico Temologios: Costrudoni. Ambiente & Territ oric
Information - Elet i ronics Aulomarione - Grafics » Comunicagone
%\_ Z /

Fonda socials suropsn
Istitwis Professicnale ind Manwlensions ed Assisiensa Teenica
Via Sieilis, 80 - 80021 Afragola (NA) p{_}:} Q Q
et e ik il i Y
Cod Fiscale: 53076680631 - Cod, Mece. NAISI 3800 - NATDI 3B01P ftecnice] - MARH 38014 [professioncle] - NATDIRES14 [serale)
www Jtsdallachiesa.ec it - nais] 3800 @istrutions.it - nais] 3800c@pecistrutione.it Tel. 0F18527616 Fax 018527616

RITENUTO di dover procedere, alla pubblicazione del Bando del Personale Assistente Tecnico Interno in tempi

ristretti, per I'attuazione dell'intervento in oggetto a supporto dell’offerta formativa per I'anno scolastico

2020-2021.

VISTO il Decreto Dirigenziale, prot. 0002806 del 20.10.2020, relativo alla modifica n. 5 al Programma Annuale
2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 21.09.2020

VISTO il Comunicato di Diffusione, prot. 0003384 del 04.11.2020, con il quale sono stati informati il personale
scolastico e tutti gli attori del territorio che tra gli Istituti ammessi a finanziamento, risulta I'lstituto
d’Istruzione Superiore Statale “Carlo Alberto Dalla Chiesa con numero progressivo 146 , per un importo
totale di € 119.823,53 con il PON F5E dal titolo “Nessuno Escluso......|" - Codice Identificativo di Progetto
10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146 - Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di | e Il grado, in

rapporto all’Avviso pubblico di cui al punto precedente.

DECRETA
I'indizione della procedura di selezione per il reclutamento di n. 1 Assistente Tecnico interno a questa Istituzione
scolastica, con compiti di Verifica e Conformita della fornitura. relativo al PON dal titolo “Nessuno Escluso......!" -

Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146, rivolta a personale interno assunto a tempo
indeterminato.

Di seguito, si riporta, il prospetto del modulo autorizzato:

ol kit Importo Autorizzato totale
Tipo di intervento Titolo del modulo T
(modulo) e - Servizi e Spese | Pubblicita _
Forniture Generali progetto
(85%) (10%) (5%)
Acquisizione supporti
' s 10.2.2A-FSEPON-CA2020-146 S A - € 101.850,00 | €11.982,35  €5.991,18 €119.823,53
efo locazione di | Skills together : i
devices

La selezione dell’Assistente Tecnico interno a guesta Istituzione scolastica sara effettuata dal Dirigente Scolastico
coadiuvato da un'apposita commissione costituita dal Dirigente Scolastico, in gualita di Presidente, dal D.5.G.A. e

da un docente interno, in qualitd di componenti della commissione di valutazione curricula.

1 FONDI CITIy Do o e s ¢ e e
‘ STRUTTURALI Cvamtons Sanerse par tmarvers i e @ Exs
Unione Ewopes EUROPEI 2014-2020 e



ISTITUTO SUPERIORE
“Carlo Alberto Dalla Chiesa™

m.mwww-m
ki joa Al oniagone - Grafica o Comundoasdones
Istituto Prwhl. Manutenmone ol Assistenea Teonloa

Via Sicilia, 80 - 80021 Afragols (NA)

UNIONE EUROPEA

'"::..1 .x....,g.h..., e

Cod Fiscale: 93076680631 - Cod. Mece, NAIS13R00C - NATDI3B01P (tecnico) - NARI] 38014 (professionale] - NATD138514 [serale)
wwnwitsdallochieso.eduil - nois] 38000 istruzione.it - noizl IB00CE pecistrutions it Tel. DE1ESITE1E Fan 0818527616

CRITERI DI SELEZIONE

Art.1
Graduatoria dei Candidati
La graduatoria dei candidati, a seguito di comparazione dei curricula, sara redatta secondo i seguenti
criteri:
ﬁ@ﬁ?;j' e~ nuwummﬁwaumuumuﬂﬁn

QUALIFICA I PﬂElﬂDNE ECONOMICA (ART. 2}

Al 2 punti per ogni anno di esperienza

QUALIFICA | POSIZIONE ECONOMICA (ART. 7)

A.2 1 punto per ogni anno di esperienza

ESPERIENZA COME ASSISTENTE TECNICO PER LA VERIFICA E CONFORMITA DELLA FORNITURA IN
A.3 | PROGETTI PON/PNSD 10

1 punto per ogni anno di esperienza

1.1 A parita di punteggio precede il candidato pil giovane di eta.

1.2 Al termine della selezione sara pubblicata la graduatoria di merito provvisoria mediante affissione
all’Albo e sul sito dell'lstituzione Scolastica. Avverso tale graduatoria @ ammesso Reclamo entro 5

giorni dalla data di pubblicazione del presente bando.

1.3 Il PERSONALE TECNICO PER LA VERIFICA E CONFORMITA DELLA FORNITURA individuato interno a

questa Istituzione scolastica, verra avvisato personalmente.

In caso di rinuncia alla nomina dell'interessato, egli dovra comunicare immediatamente alla scuola
per iscritto la propria indisponibilita e si procedera al regolare scorrimento della graduatoria.

1.4 Responsabile del Procedimento & il Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Montesano

Art.2
Compiti dell’Assistente Tecnico
» Collaborare con il Dirigente Scolastico, il Direttore dei Servizi Generali ed amministrativi.
> Partecipare ad eventuali incontri propedeutici alla realizzazione delle attivita.
> Collaborare con il docente esperto interno in attivita di gestione e l'assistente amministrativo
nell'inventariare i beni;

¥ Collaborare con il Collaudatore per la verifica e la corrispondenza della fornitura;

| FONDI
i STRUTTURALI
Unikone Luropes

EUROPEI 2014-2020

Wrrslers Gl druaes el Lineer s ¢ deils Ficercs
Do e L program e @ b Garslons Sl
Fiorss Umanw. Frafdarse ¢ Samensl

[l Cierasrmbes [ ervierwssrohs 7 st o Bl
Serlasben per b gl i Fond ST pen
irurarsnes o e Cnrovarons Diglab:

L TV




ISTITUTO SUPERIORE
“Carlo Alberto Dalla Chiesa”

Isttiuto Teonieo Temmologios: Costruziond, Ambiente ¢ Territorio
Informatica . Eletironica Auiomamone

UNIONE EUROPEA
Fonda soCias surmpes

- Girafica » Comunicamone
Istiiuto Professionale nd Manutenzione e Assistenza Teenica

Via Stcilis. 80 - 80021 Afragols (NA)

Cod Fiscole: SI07E6F0631 - Cod. Mece. NAIS13R00C - NATDIIBOIF {tecnico) - MR 38014 (professionale] - NATD1 38514 [serale)
www, itsdallochicsoedu it - neis] 3800 istrunione. it - nols] 18000 D It Tel DE1ESITEIS Fax DEIESITEIE

» Collaborare con il Collaudatore per la verifica della piena corrispondenza tra le attrezzature acquistate, guelle
indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nella fase di progettazione;
» compilare il registro delle attivita.

Art. 3
Domanda di partecipazione

Il Personale Assistente Tecnico interessato potra reperire la modulistica di riferimento sul sito dell'istituto

www.itsdallachiesa.edu.it e produrre domanda, tassativamente, entro le ore 12.00 di Mercoledi 09.12.2020 sul
portale Argo mediante la funzionalita richiesta generica, riportando nell'oggetto la seguente dicitura: Disponibilita’
ad assumere Vincarico di Assistente Tecnico per la verifica e conformita della fornitura per il Progetto Pon dal
titolo “Nessuno Escluso......!"” - Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146

Si fa, altresl, presente che alla richiesta di candidatura di Assistente Tecnico per la verifica e conformita della
fornitura per il PON, in oggetto, dovra essere corredata del:

a) Curriculum Vitae.

b) ALLEGATO A: Il Modello di domanda di ammissione alla selezione di Assistente Tecnico per la verifica e
conformita della fornitura, corredata da dichiarazione di insussistenza condizione d'incompatibilita nello

svolgimento dell'incarico e da dichiarazione di veridicita Curriculum Vitae.

¢) ALLEGATO B: Tabella di autovalutazione per selezione di Assistente Tecnico per la verifica e conformita della
fornitura

3.1. Non saranno prese in considerazione domande:

a) prive del curriculum vitae e di griglia di autovalutazione;

b) pervenute prive di firma (sia al curriculum che alla domanda che alla griglia di autovalutazione;
c) pervenute oltre i termini perentori previsti per 'arrivo al protocollo;

d) pervenute via fax;

e) pervenute via mail;

f) anticipate telefonicamente per avvisare la segreteria dell'invio se queste non arrivassero entro I'ora e la data
indicata;

| FONDI N SIS
. ITHUTTUHHLI L :_r_‘ o _:,“:T_-'"'"‘_‘-“
| EUROPEI 2014-2020 o = e s Ot




ISTITUTO SUPERIORE
“Carlo Alberto Dalla Chlesa

mmr ‘_.-.-..-.t t te & Terrilorio

UNIONE EUROPEA

Fondo sociske sumpes

0.2 @

%”i‘

‘Q:\__,,

Cod Figcale: 93076680631 - Cod. Meor. NAIS1 3800C - NATDI 3I801P [tecnico] - NARLE 38014 (professionaie] - NATDI 38514 [serak]
wenitsdaliochiesoedu it - noisl 38000 istrusione. it - noisl I800cE pec.istrutione.il Tel. MF18527616 Fox ORIBSITEIE

Art. 4
ATTRIBUZIONE DELL’ INCARICO

Il Personale Tecnico per la verifica e conformita della fornitura prescelto si rendera disponibile per un incontro
preliminare presso I'Istituto con il Dirigente Scolastico. L'incarico sara attribuito anche in presenza di un solo
curriculum pienamente rispondente alle esigenze progettuali. Gli esiti delle selezioni saranno pubblicati all’Albo
della scuola e comunicati all'interessato. L'attribuzione avverra tramite contratto ad personam secondo la

normativa vigente.

Art.5
REMUNERAZIONE

La remunerazione del Personale Tecnico per la verifica e conformita della fornitura sara contenuta entro il limite
massimo delle 40 ore e dovra essere documentato da un apposito registro delle attivitd. Il compenso orario
omnicomprensivo sara pari a € 19.24 (lordo stato) e su tali compensi omnicomprensivi, da corrispondere per le ore

effettivamente prestate, saranno applicate le ritenute previste dalla normativa F.5.E.

| compensi saranno corrisposti a saldo, sulla base dell'effettiva erogazione dei fondi comunitari e della disponibilita
degli accreditamenti disposti dagli Enti deputati. Pertanto nessuna responsabilita, in merito ad eventuali ritardi nei
pagamenti, indipendenti dalla volonta dell’Istituzione scolastica, potra essere attribuita alla medesima.

Art. 6

TUTELA DEI DATI PERSONALI

Ai sensi dell’art. 13 del GDPR (Regolamento Europeo UE 2016/679), con la partecipazione al presente procedimento
i Suoi dati personali che saranno trattati, in forma cartacea ed elettronica, dal nostro personale appositamente
incaricato per finalita amministrative e contabili. | dati potranno essere comunicati a tutti quei soggetti pubblici e
privati la cui comunicazione si rendera necessaria per adempiere ad obblighi di legge e saranno conservati per il
tempo necessario per adempiere ad agli obblighi fiscali. | Suoi diritti sono elencati dagli art. 15 al 22 del GDPR UE
679/2016. Titolare del trattamento & trattamento & il Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Montesano.

Art. 7

PUBBLICITA

Al presente bando & data diffusione mediante pubblicazione:
- All'Albo di questa Istituzione Scolastica
- Sul sito web della scuola nella sezione dedicata ai fondi strutturali europei PON 2014-2020

srruro surEMONEplastic

“CARLO A

- : . :
‘ FONDI »N - E e il
o EUROPEI 2014-2020 iR 1--"'"‘“'~"""" 2oz



ISTITUTO SUPERIORE
5& “Carlo Alberto Dalla Chiesa™

Istitwio Temioo Teecnologico: Costrodoni, Ambiente & Territoric
j Informatics - Eletironies Anl cmamione - Grafica o Comunicasions
Istituto Professionale md Manuteanmone sl Asslstenia Teonie

Via Sicilia, 80 - 80021 Afragols (IVA)

UNIONE EUROPEA
Fondo sociale eunopes

pen e @

\\\

ii
%, 4

Cod Fiscole: 33076650631 - Cod. Mecc. NAIS13500C - NATD13201F (tecnico) - NARII3E014 (professionals) - NATDI 3514 [sernle]
wwwitsdolischiesa.pdu.it - neis] 3R00cEHtrutione.ft - nois] I800cSpec istruzione.ft Tel. 0818527516 Fox DEIESITEIS

ALLEGATO A

MODELLO DI DOMANDA et AP

per la selezione di Personale ATA
See . " : 8021 Afragola (NA) Via Sicilia, 60
PON dal titolo “Nessuno Escluso......I"
Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado
Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146

Dati Anagrafici

/m R I o e s e B B B o i e o ety e \

NBEOS A e rassssss s ssnsssssassssassnsmssmssssmem seesmsemeennssssssmsasssasssassssenssasrassesssssesss Tl sssssssesseessnsmssoesnsersmssnemesssesassane

RESIENTE 3 ... eeraresencnninssnscsnsssessnessessn e 1T VI PIBZZB w0 serseverssinnssssssesassssanssesssssnssasssssmnssessns sesasssne

O R T i e s pa e i

(22 1 1 || s

\Persnnale BTG o o A £ R e S R T e T S A /

CHIEDE
di partecipare alla selezione in qualita di Assistente Tecnico per la verifica e conformita della fornitura per il
seguente progetto PON dal titolo “Nessuno Escluso......!" - Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146

“Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di | e Il grado” Fondi Strutturali Europei — Programma

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014- 2020

Inoltre, lo scrivente

DICHIARA
ai sensi delle disposizioni previste dal D.P.R. n. 445/2000, consapevole che le dichiarazioni mendaci sono punite ai
sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, secondo le disposizioni richiamate all’art. 76 del citato

D.P.R. n. 445/2000:

a) dinon avere procedimenti penali a suo carico, né di essere stato condannato a seguito di procedimenti penali;
b) dinon essere stato destituito da pubblico impiego;
¢) dinon trovarsi in alcuna posizione di incompatibilita con pubblico impiego;

d) dinon essere collegato a ditte o societa interessate alla partecipazione alle gare di appalto;

[ FONDI D) Do & e =1 o e
JTRUTTURALI ¥ eI, 2 tem
EUROPEI 2014-2020 MG |




ISTITUTO SUPERIORE

i UNIONE EUROPEA
“Carlo Alberto Dalla Chiesa™ Fonda sociale eurapeo
Istiiuto Temico Temologico: Costrumond, Ambients & Territorio
Informadics - Elet ironica Ant omasione - Orafiea o Comunicadons
Istituto Professionale ind Manutensone sl Assisiensa Teonica
Via Sicilia, #0 - 80021 Afragols (NA) ﬂ
== it i i
Cod Fiscole: 93076580631 - Cod. mmm-nm:mpm-mﬁwuhw-mmzmm
www.itsdafimchieso sde.if - nais ] I00c@ istrurione. it - naic! 38000 pec. istrusione. it Tel. DS1E527515 Fax 081852 7616
e) di autorizzare al trattamento dei dati personali, ai sensi dell’art. 13 del GDPR (Regolamento Europeo UE
2016/679), per le finalita connesse al presente awviso di selezione;
f) di aver esaminato le condizioni contenute nel presente Bando e di accettarle integralmente,
incondizionatamente e senza riserva alcuna
g) che i dati e i titoli del Curriculum Vitae sono veritieri ed acconsente ad eventuali controlli che I'lstituto

scolastico possa porre in essere.
Alla presente istanza allega:
W Curriculum vitae

v Tabellza di autovalutazione per selezione di Assistente Tecnico per la verifica e conformita della fornitura -
Allegato B

-.l... sottoscritt... ai sensi dell’art. 13 del GDPR (Regolamento Europeo UE 2016/679), autorizza 'Amministrazione
scolastica ad utilizzare i dati personali dichiarati solo ai fini istituzionali e necessari per 'espletamento della

procedura concorsuale di cui al presente bando.

Afragola ......./......... 2020 FIRMA

FONDI T“--..‘.....u,-..‘:..-':.!'.......ur_....._‘,.?.‘1..“M—'?"
JSTRUTTURALI e S e
Bl it EUROPEI 2014-2020 e




f‘*-;._":-.:_\_ ISTITUTO SUPERIORE
{ K “Carlo Alberto Dalla Chiesa™ i . ;
g Hﬂﬂnfnﬂmrmwwl-mdn i ‘1

UNIONE EUROPEA

o,

i

j Informatisa . Eledironies At i - Grafica & Comundcemons
Istituto Professionale ind Manuilengions od Assistonsa Teculoa

“l{mfj :

Vis Sieflis, 60 - 80021 Afragols (NA)

Cod Fiscole: 93075680631 - Cod. Mece, NAIS]2800C - NATD13801P (tecnico) - NARL1 38014 (professionale] - NATD138514 (serale)
wwaitsdallachiesoedu.it - nois] 3800 istruzione. it - Aois] 3R00c@ pec istrutione.it Tel. DS18527616 Fax 0818527516

ALLEGATO B
Al Dirigente Scolastico
'l‘n.lme:ll;ql di Au::iovalutiiione el e i
per la selezione di Personale
{Assistente Tecnico per la verifica e conformita della fornitura) 8021 Afragola (NA) Via Sicilia, 60
PON dal titolo “Nessuno Escluso......!I"

Eupportuperlﬂ:ﬂdltmeutmlutklpumﬁﬂuﬂlnﬂm
Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-146
Mmﬂwwiamlﬁeﬂﬂuhmn.uﬂmi

Cognome e Nome

Dichiara

di essere in possesso dei seguenti requisiti professionali

Punteggio dichiarato dal Punteggio
PROFESSIONALI Jidat
Voce REQUISITI RICHIESTI MacidinG
Al QUALI FH;’# i H_ISIZIDN“E Emh_IﬂMiCA (ART. 2) Punti 10
2 punti per ogni anno di esperienza
A2 QUALIFICA L PD!:'AII(JHE.EEGHE_IMIEA (ART.7) Punti 10
1 punto per ogni anno di esperienza
L
' ESPERIENZA COME ASSISTENTE TECNICO
A3 | PER LA VERIFICA E CONFORMITA DELLA FORNITURA Punti 10
3| IN PROGETTI PON/PNSD G
1 punto per ogni anno di esperienza
Afragola .......[.........[2020 FIRMA

| FONDI e
| STRUTTURALI W St
| unians turopes EUROPEI 2014-2020 wn




